FELEKÜDDiN DÜNDAR BEY

FELEKİYYAT

(bk. İl.M-i FELEK).

ei-FELEKÜ'd·DAİR
(;ı ..u ı &411)

Ziyaeddin İbnü'l-Esir'in
(ö. 637 / 1239)

ei-Meselü's-sa'ir adlı eserine
İbn Ebü'l-Hadid'in

(ö. 656/1258)
yazdığı reddiye

(bk. ei-MESELÜ's-SAİR).

FELEKÜDDİN DÜNDAR BEY

(ö. 726 / 1326)

Isparta- Burdur bölgesinde
beylik kuran Hamidoğulları'nın

en tanınmış beyi
(1301-1326).